
UCHWAŁA NR X/50/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2018 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) uchwala się, co następuje :

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2018 - 2023, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 4F4D15DA-561E-4648-95B4-F16EA2BAFFB2. Podpisany Strona 1




